
GRUPPI MOTOPOMPA
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GRUPPO ATTACCO MOTOPOMPA DI
MANDATA FILETTATO A NORMA UNI 10779
CODICE EURO

4480
4481
4458
4459

DN DESCRIZIONE
50
65
80
100

UN ATTACCO UNI 70
UN ATTACCO UNI 70
UN ATTACCO UNI 70
UN ATTACCO UNI 70

L
335
365
430
470

H
240
250
265
300

P
180
183
185
235

GRUPPO ATTACCO MOTOPOMPA DI
MANDATA FLANGIATO A NORMA UNI 10779
CODICE EURO

4482
4483
4460
4461

DN DESCRIZIONE
80
100
125
150

DUEATTACCHI UNI 70
DUEATTACCHI UNI 70
TREATTACCHI UNI 70
TREATTACCHI UNI 70

L
650
710
1290
1330

H
320
350
550
600

P
245
260
280
300

GRUPPO ATTACCO MOTOPOMPA
IN LINEA FILETTATO

CODICE EURO
4484
4485
4462
4463

DN DESCRIZIONE
50
65
80
100

UN ATTACCO UNI 70
UN ATTACCO UNI 70
UN ATTACCO UNI 70
UN ATTACCO UNI 70

L
320
350
400
435

H
225
230
250
300

P
180
183
185
200

GRUPPO ATTACCO MOTOPOMPA
IN LINEA FLANGIATO

CODICE EURO
4486
4487
4488
4489

DN DESCRIZIONE
80
100
125
150

DUEATTACCHI UNI 70
DUEATTACCHI UNI 70
TREATTACCHI UNI 70
TREATTACCHI UNI 70

L
650
700
1290
1330

H
300
350
550
600

P
245
260
280
300

CODICE EURODESCRIZIONE
F. UNI 70 x F. 2”1/2
F. UNI 70 x F. UNI 45
M. 1”1/2 x F. UNI 45
M. 2”1/2 x F. UNI 70
M. UNI 45 x F. UNI 70
F. 1”1/2 x M. UNI 45
F. 2”1/2 x M. UNI 70
F. UNI 45 x M. UNI 70

4559
4560
4561
4562
4563
4564
4565
4566

CODICE EURODN
3”
4”

4585
4586

VALVOLE DI RITEGNO
CODICE EURODN

3/4”
1”

4479
4599

VALVOLE DI SICUREZZA
CODICE EUROATTACCO USCITA

2”
2”1/2

UNI 70
UNI 70

4597
4598

IDRANTE CON GIRELLO
CODICE EURODN

3”
4”

SZSAROT007
SZSAROT008

SARACINESCHE

CODICE EURODESCRIZIONE
M. 1”1/2 x M. UNI 45
M. 2”1/2 x M. UNI 45
M. 2” x M. UNI 70

M. 2”1/2 x M. UNI 70
M. 4” x M. 100

M. UNI 45 x M. UNI 70
F. UNI 45 x F. 1”1/2
F. UNI 70 x F. 2”

4551
4552
4553
4554
4555
4556
4557
4558

RIDUZIONI IN OTTONE

PER LE CASSETTE DI CONTENIMENTO DEI GRUPPI MOTOPOMPA VEDERE PAG. 36

RICAMBI PER GRUPPO MOTOPOMPA
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GRUPPI AUTOPOMPA DI MANDATA A NORMA UNI 10779:2014

CODICE DN EURODESCRIZIONE

UN ATTACCO UNI 70

DUE ATTACCHI UNI 70

TRE ATTACCHI UNI 70

4471

4472

4473

65 - 2”1/2

80 - 3”

100 - 4”

GRUPPO AUTOPOMPA DI MANDATA FILETTATO

CODICE DN EURODESCRIZIONE

UN ATTACCO UNI 70

DUE ATTACCHI UNI 70

TRE ATTACCHI UNI 70

4474

4475

4476

65

80

100

GRUPPO AUTOPOMPA DI MANDATA FLANGIATO

CODICE DN TIPO EURODIMENSIONI

500 x 600 x 300

800 x 600 x 400

1200 x 800 x 450

500 x 600 x 300

800 x 600 x 400

1200 x 800 x 450

4466

4467

4467.3R

4466.INOX

4467.INOX

4467.3R.INOX

50 - 65

80 - 100
a due attacchi

100
a tre attacchi

50 - 65

80 - 100
a due attacchi

100
a tre attacchi

LAMIERA
ROSSA

ACCIAIO
INOX

CASSETTE DA ESTERNO
PER GRUPPI AUTOPOMPA

CODICE DN EURO

4464

4465

4465.3

50 - 65

80 - 100
a due attacchi

100
a tre attacchi

LASTRA
PER CASSETTE

GRUPPI AUTOPOMPA

CODICE EURODESCRIZIONE

UNI 810 - TIPO A - IN OTTONE

IN POLIPROPILENE ROSSO

4595
4596

TAPPO FILETTATO MASCHIO

La norma prevede per i gruppi
autopompa di mandata un
sistema di indicazione dello stato
di apertura e chiusura della
saracinesca.

Possibilità di lucchettare la
saracinesca nella posizione di
max apertura.

N.B. la norma UNI 10779
prevede l’utilizzo di tappi
maschio filettati, secondo
la norma UNI 810, contro
l’ingresso di corpi estranei.

Novità Valvola di
drenaggio


